
 

 

令和 6年 12月吉日 

お客様各位 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り心から感謝いたしております。 

さて、年末年始の休業日を下記のとおりお知らせいたします。勝手ではございますが、 

ご了承いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

歳末の時節柄何かと気忙しい毎日ですが、健康には十分にご留意ください。 

謹白 

 

記 

 

年末年始休業日 2024年 12月 27日（金）より 2025年 1月 5日（日）まで 

※休業期間中のご依頼については 1月 6日（月）9：00以降のご対応となります。 

 

以上 

 

 

株式会社ＤＥＳＩＧＮ ＧＥＡＲ 

名古屋支店 TEL.0587-96-7358 

本社 TEL.052-977-6745 


